2/2-Wege-Sitzventil Typ SVN 225, 226 (Baugröße 8)
Betriebsdruck pmax 250 bar
Volumenstrom Vmax 20 L/min
225
226
Produktmerkmale
■ Das leckölfreie 2/2-Wege-Sitzventil ist hydraulisch vorgesteuert und bietet eine hohe Schaltsicherheit bei langen Stillstandszeiten.
■ unkomplizierter Aufbau

7A
4/6 D 6417-de - 07-2020 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
Bestellangaben
Typenschlüssel
SVN 225 BE08 N D H*
Handnotbetätigung
___ Grundversion
H* Handnotbetätigung
* nur für Ausführung SVN225
Anschlussart D Steckverbindung DIN43650-AF2-PG9
K mit Anschluss für Kostalstecker
Elektrische Angaben N 12 V = (DC)
P 24 V = (DC)
V* 115 V 50/60 Hz ~ (AC)
W* 230 V 50/60 Hz ~ (AC)
* nur Anschlussart D
Baugröße
Bauart
225 Leistungsaufnahme 26 W
226 Leistungsaufnahme 26 W
HAWE Hydraulik SE D 6417-de - 07-2020 - 1.1 5/6
Kontaktdaten
Stammsitz
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17
85609 Aschheim/München
Deutschland
e-mail: info@hawe.de
Telefon: +49 (0) 89 / 37 91 00 - 1000
Kontakt zum Kundendienst
Telefon (Zentrale) + 49 (0) 89 / 37 91 00 - 1000
Telefon (Ersatzteilservice) + 49 (0) 89 / 37 91 00 - 1302
Telefon (Kundendienst) + 49 (0) 89 / 37 91 00 - 1491
Fax (Kundendienst) + 49 (0) 89 / 37 91 00 - 91491
E-Mail spareparts@hawe.de
6/6 D 6417-de - 07-2020 - 1.1 HAWE Hydraulik SE